
LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 12,9 1010 Gala HERNANDEZ IBAÑEZ 2010 0 C.A. NOU BARRIS
1 2 13,4 1009 Joana DURAN ESTEVEZ 2011 0 C.A. NOU BARRIS
1 3 13,9 495 Marina VALENCIA ENRIQUEZ 2010 0 BARCELONA AT
1 4 14,3 75 Marta LLORCA SIMO 2011 0 C.E. UNIVERSITARI
1 5 14,7 486 Sofia MARTÍNEZ SEGURA 2011 0 BARCELONA AT
1 6 15,1 66 Claudia JIMENEZ RAMON 2011 0 C.E. UNIVERSITARI
1 7 15,5 1000 Carlota ANTÚNEZ ESTÉVEZ 2010 0 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 11,5 113 Laura RUBIO MIRALLES 2010 0 C.E. UNIVERSITARI
2 2 12,6 1005 Erik VICTORIA PALIZAS 2010 0 C.A. NOU BARRIS
2 3 13,0 4674 Daniel GODINO RODRÍGUEZ 2010 0 ISS-L'HOSPITALET
2 4 13,2 517 Martín SALGADO VALMAYOR 2010 0 BARCELONA AT
2 5 13,7 1002 Gerard MIRANDA ORTIZ 2010 0 C.A. NOU BARRIS
2 6 15,6 492 Pablo RUIZ ROMERO 2012 0 BARCELONA AT
2 7 16,5 472 Maria CASAMAYOR VAZQUEZ 2012 0 BARCELONA AT
2 8 17,3 470 Iria BOSCOVICH TRABADA 2012 0 BARCELONA AT

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 11,3 1520 Matteo PAPASIDERO LAGUNA 2010 0 C. A. CANALETES
3 2 11,6 4789 Oriol YUSTE PÉREZ 2010 0 ISS-L'HOSPITALET
3 3 12,2 4786 Efrén VILLALBA VILLENA 2010 0 ISS-L'HOSPITALET
3 4 12,6 1017 Dídac MASSANA GARCIA 2011 0 C.A. NOU BARRIS
3 5 13,0 1001 Julius CORBITO 2010 0 C.A. NOU BARRIS
3 6 13,3 489 Rodrigo OCAÑA CAMUÑAS 2010 0 BARCELONA AT
3 7 14,6 519 Erik CARCELEN SARRION 2010 0 BARCELONA AT
3 8 17,1 1007 Isaac RODRIGUEZ BLAZQUEZ 2011 0 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 11,1 1008 Eric ROMERO RODRIGUEZ 2010 0 C.A. NOU BARRIS
4 2 11,9 484 Pablo LEDO BENJUMEA 2010 0 BARCELONA AT
4 3 12,6 1516 Unai LÁZARO BARRAZA 2010 0 C. A. CANALETES
4 4 13,0 125 Adrià TERRADILLOS PERICAS 2010 0 C.E. UNIVERSITARI
4 5 13,4 1522 Bernat SAPERAS ESTADELLA 2012 0 C. A. CANALETES
4 6 14,3 487 Eoin MCDONNELL ESPINOSA 2010 0 BARCELONA AT
4 7 14,7 80 Nathan MARCHAN VILA 2011 0 C.E. UNIVERSITARI
4 8 17,9 1020 Ian MARTIN KRENTZIEN 2012 0 C.A. NOU BARRIS

60 m.ll. PRE-BENJAMI MASCULI-FEMENÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 10,80 1516 Unai LÁZARO BARRAZA 2010 0 C. A. CANALETES 8,13 9,18 10,80

2 9,80 4786 Efrén VILLALBA VILLENA 2010 0 ISS-L'HOSPITALET 9,50 9,80 8,18
3 8,56 1522 Bernat SAPERAS ESTADELLA 2012 0 C. A. CANALETES 6,48 6,88 8,56
4 8,50 1005 Erik VICTORIA PALIZAS 2010 0 C.A. NOU BARRIS 8,50 X 8,28
5 8,38 489 Rodrigo OCAÑA CAMUÑAS 2010 0 BARCELONA AT 1,47 8,18 8,38
6 8,19 489 Rodrigo OCAÑA CAMUÑAS 2010 0 BARCELONA AT 8,19 4,75 5,70
7 8,02 4674 Daniel GODINO RODRÍGUEZ 2010 0 ISS-L'HOSPITALET 8,02 X 3,55
8 7,93 4789 Oriol YUSTE PÉREZ 2010 0 ISS-L'HOSPITALET 7,90 7,93 6,08
9 7,84 1001 Julius CORBITO 2010 0 C.A. NOU BARRIS X 7,30 7,84
10 7,47 1520 Matteo PAPASIDERO LAGUNA 2010 0 C. A. CANALETES 7,47 5,98 X

11 7,09 517 Martín SALGADO VALMAYOR 2010 0 BARCELONA AT 5,08 - 7,09
12 6,38 1002 Gerard MIRANDA ORTIZ 2010 0 C.A. NOU BARRIS 5,05 2,50 6,38

13 6,10 519 Erik CARCELEN SARRION 2010 0 BARCELONA AT X 4,83 6,10
14 5,18 1007 Isaac RODRIGUEZ BLAZQUEZ 2011 0 C.A. NOU BARRIS 5,18 4,79 4,80
15 4,70 492 Pablo RUIZ ROMERO 2012 0 BARCELONA AT 3,20 4,70 3,10
16 4,24 487 Eoin MCDONNELL ESPINOSA 2010 0 BARCELONA AT 3,15 4,24 3,72
17 3,01 1020 Ian MARTIN KRENTZIEN 2012 0 C.A. NOU BARRIS 3,01 X -

PILOTA (250g) PRE-BENJAMÍ MASCULÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB
1

1 54"0 EQUIP MIXTE A
1001 Julius CORBITO 2010 0 C.A. NOU BARRIS
1522 Bernat SAPERAS ESTADELLA 2012 0 C. A. CANALETES
1520 Matteo PAPASIDERO LAGUNA 2010 0 C. A. CANALETES
1516 Unai LÁZARO BARRAZA 2010 0 C. A. CANALETES

2 56"5 C.A. NOU BARRIS
1010 Gala HERNANDEZ IBAÑEZ 2010 0 C.A. NOU BARRIS
1005 Erik VICTORIA PALIZAS 2010 0 C.A. NOU BARRIS
1009 Joana DURAN ESTEVEZ 2011 0 C.A. NOU BARRIS

58"3 1002 Gerard MIRANDA ORTIZ 2010 0 C.A. NOU BARRIS
3 C.E. UNIVERSITARI

113 Laura RUBIO MIRALLES 2010 0 C.E. UNIVERSITARI
75 Marta LLORCA SIMO 2011 0 C.E. UNIVERSITARI
88 Rita MIRALLES BARBA 2010 0 C.E. UNIVERSITARI
66 Claudia JIMENEZ RAMON 2011 0 C.E. UNIVERSITARI

4 1'03"9 EQUIP MIXTE B
517 Martín SALGADO VALMAYOR 2010 0 BARCELONA AT
484 Pablo LEDO BENJUMEA 2010 0 BARCELONA AT

1007 Isaac RODRIGUEZ BLAZQUEZ 2011 0 C.A. NOU BARRIS
1000 Carlota ANTÚNEZ ESTÉVEZ 2010 0 C.A. NOU BARRIS

5 1'05"8 BARCELONA AT A
492 Pablo RUIZ ROMERO 2012 0 BARCELONA AT
489 Rodrigo OCAÑA CAMUÑAS 2010 0 BARCELONA AT
487 Eoin MCDONNELL ESPINOSA 2010 0 BARCELONA AT
519 Erik CARCELEN SARRION 2010 0 BARCELONA AT

6 1'06"8 BARCELONA AT B
495 Marina VALENCIA ENRIQUEZ 2010 0 BARCELONA AT
486 Sofia MARTÍNEZ SEGURA 2011 0 BARCELONA AT
472 Maria CASAMAYOR VAZQUEZ 2012 0 BARCELONA AT
470 Iria BOSCOVICH TRABADA 2012 0 BARCELONA AT

4X60 m.ll. PRE-BENJAMI MASCULI



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 2,02 113 Laura RUBIO MIRALLES 2010 0 C.E. UNIVERSITARI 1,72 1,84 2,02
2 1,71 1010 Gala HERNANDEZ IBAÑEZ 2010 0 C.A. NOU BARRIS 1,67 1,71 1,44
3 1,62 486 Sofia MARTÍNEZ SEGURA 2011 0 BARCELONA AT 1,62 1,51 1,52
4 1,53 1009 Joana DURAN ESTEVEZ 2011 0 C.A. NOU BARRIS 1,53 1,51 1,50
5 1,47 495 Marina VALENCIA ENRIQUEZ 2010 0 BARCELONA AT 1,40 1,24 1,47
6 1,42 1000 Carlota ANTÚNEZ ESTÉVEZ 2010 0 C.A. NOU BARRIS 1,28 1,42 1,10
7 1,35 470 Iria BOSCOVICH TRABADA 2012 0 BARCELONA AT 1,35 1,28 1,14
8 1,29 75 Marta LLORCA SIMO 2011 0 C.E. UNIVERSITARI 1,23 1,29 1,00
9 1,05 66 Claudia JIMENEZ RAMON 2011 0 C.E. UNIVERSITARI X X 1,05
10 0,93 472 Maria CASAMAYOR VAZQUEZ 2012 0 BARCELONA AT 0,71 0,81 0,93

LLARGADA PRE-BENJAMÍ FEMENÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 10,4 71 Juan LAVANDERA MULET 2008 0 C.E. UNIVERSITARI
1 2 10,8 64 Gabriel IBAÑEZ PERAN 2008 0 C.E. UNIVERSITARI
1 3 11,2 24 Roger BRU GOMEZ 2008 0 C.E. UNIVERSITARI
1 4 11,5 124 Hugo TERRADILLOS PERICAS 2008 0 C.E. UNIVERSITARI
1 5 11,8 1553 Bruno TENAS JERÓNIMO 2009 0 C. A. CANALETES
1 6 12,1 1552 Pol SEGURA GARCIA 2009 0 C. A. CANALETES
1 7 12,3 1540 Lluís BORRUEL CEPERO 2009 0 C. A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 9,9 423 Nil BOSCOVICH TRABADA 2008 0 BARCELONA AT
2 2 10,3 451 Hugo FERNÁNDEZ CANO 2009 0 BARCELONA AT
2 3 10,7 405 Leonardo FIGUEROA JIMENEZ 2009 0 BARCELONA AT
2 4 11,1 404 Pol DE GRACIA BAÑON 2008 0 BARCELONA AT
2 5 11,5 416 Jofre ROVIRA FONT 2009 0 BARCELONA AT
2 6 11,9 413 Alex MONTILLA TORRES 2008 0 BARCELONA AT
2 7 12,4 398 Adrià BALLESTER RIBERA 2009 0 BARCELONA AT

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 10,5 1544 Gael LÁZRO BARRAZA 2008 0 C. A. CANALETES
3 2 10,8 1047 Jan RÍOS CASTAÑO 2008 0 C.A. NOU BARRIS
3 3 11,1 1029 Iván ELICES MARTÍN 2009 0 C.A. NOU BARRIS
3 4 11,5 1058 Nicolás POMBO ALDANA 2009 0 C.A. NOU BARRIS
3 5 12,2 1023 Juan José ALVARO CRESPO 2009 0 C.A. NOU BARRIS
3 6 12,5 1043 Maro OLALLA LOPEZ 2009 0 C.A. NOU BARRIS
3 7 12,8 1056 Oscar CHERNETSOV ESTEBAN 2009 0 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB
 

4 1 10,7 471 #N/D #N/D #N/D #N/D
4 2 10,9 1035 Daneil GONZALO HABA 2008 0 C.A. NOU BARRIS
4 3 11,3 1032 Marçal FARRÉ SEGURADO 2009 0 C.A. NOU BARRIS
4 4 11,8 1033 Oriol GARRIDO CERDÁN 2009 0 C.A. NOU BARRIS
4 5 12,1 1064 Cherif DIALLO BAH 2009 0 C.A. NOU BARRIS

60 m.ll. BENJAMI MASCULI



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 7'36"4 1035 Daneil GONZALO HABA 2008 0 C.A. NOU BARRIS
1 2 7'42"4 1043 Maro OLALLA LOPEZ 2009 0 C.A. NOU BARRIS
1 3 7'43"3 451 Hugo FERNÁNDEZ CANO 2009 0 BARCELONA AT
1 4 7'43"8 416 Jofre ROVIRA FONT 2009 0 BARCELONA AT
1 5 7'44"0 413 Alex MONTILLA TORRES 2008 0 BARCELONA AT
1 6 7'49"0 405 Leonardo FIGUEROA JIMENEZ 2009 0 BARCELONA AT
1 7 7'50"7 1047 Jan RÍOS CASTAÑO 2008 0 C.A. NOU BARRIS
1 8 7'50"9 1023 Juan José ALVARO CRESPO 2009 0 C.A. NOU BARRIS
1 9 7'52"4 423 Nil BOSCOVICH TRABADA 2008 0 BARCELONA AT
1 10 7'52"7 404 Pol DE GRACIA BAÑON 2008 0 BARCELONA AT
1 11 7'58"5 1064 Cherif DIALLO BAH 2009 0 C.A. NOU BARRIS
1 12 7'59"6 1540 Lluís BORRUEL CEPERO 2009 0 C. A. CANALETES
1 13 8'04"9 1032 Marçal FARRÉ SEGURADO 2009 0 C.A. NOU BARRIS
1 14 8'28"1 471 #N/D #N/D #N/D #N/D
1 15 8'30"3 1056 Oscar CHERNETSOV ESTEBAN 2009 0 C.A. NOU BARRIS
1 16 8'32"4 398 Adrià BALLESTER RIBERA 2009 0 BARCELONA AT
1 17 8'41"2 1552 Pol SEGURA GARCIA 2009 0 C. A. CANALETES
1 18 8'43"7 1033 Oriol GARRIDO CERDÁN 2009 0 C.A. NOU BARRIS

1000 m.m. BENJAMI MASCULÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05
 

1 1,00 423 Nil BOSCOVICH TRABADA 2008 0 BARCELONA AT 0 0 0 X0 0 XXX
2e 0,95 1544 Gael LÁZRO BARRAZA 2008 0 C. A. CANALETES 0 0 0 0 XXX
2e 0,95 1047 Jan RÍOS CASTAÑO 2008 0 C.A. NOU BARRIS 0 0 0 0 XXX

4 0,95 471 #N/D #N/D #N/D #N/D X0 0 0 X0 XXX
5 0,90 404 Pol DE GRACIA BAÑON 2008 0 BARCELONA AT 0 XX0 0 XXX

6e 0,90 1540 Lluís BORRUEL CEPERO 2009 0 C. A. CANALETES XX0 XX0 0 XXX
6e 0,90 1029 Iván ELICES MARTÍN 2009 0 C.A. NOU BARRIS XX0 XX0 0 XXX

8 0,85 413 Alex MONTILLA TORRES 2008 0 BARCELONA AT 0 0 XXX
9 0,85 1064 Cherif DIALLO BAH 2009 0 C.A. NOU BARRIS 0 X0 XXX

10 0,85 1033 Oriol GARRIDO CERDÁN 2009 0 C.A. NOU BARRIS X0 XX0 XXX
11e 0,80 398 Adrià BALLESTER RIBERA 2009 0 BARCELONA AT 0 XXX

11e 0,80 1023 Juan José ALVARO CRESPO 2009 0 C.A. NOU BARRIS 0 XXX
11e 0,80 1552 Pol SEGURA GARCIA 2009 0 C. A. CANALETES 0
14e 0,80 1043 Maro OLALLA LOPEZ 2009 0 C.A. NOU BARRIS XX0 XXX
14e 0,80 1035 Daneil GONZALO HABA 2008 0 C.A. NOU BARRIS XX0 XXX

Nuls 1553 Bruno TENAS JERÓNIMO 2009 0 C. A. CANALETES XXX
Nuls 1032 Marçal FARRÉ SEGURADO 2009 0 C.A. NOU BARRIS XXX

Nuls 1058 Nicolás POMBO ALDANA 2009 0 C.A. NOU BARRIS XXX
Nuls 1056 Oscar CHERNETSOV ESTEBAN 2009 0 C.A. NOU BARRIS XXX
Nuls 451 Hugo FERNÁNDEZ CANO 2009 0 BARCELONA AT XXX

Nuls 416 Jofre ROVIRA FONT 2009 0 BARCELONA AT XXX

Nuls 405 Leonardo FIGUEROA JIMENEZ 2009 0 BARCELONA AT XXX

ALÇADA BENJAMÍ MASCULÍ

ALÇADES



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 10,4 3 Jana AMAT FERRER 2009 0 C.E. UNIVERSITARI
1 2 10,6 4665 Laia GARCIA ALCARRIA 2008 0 ISS-L'HOSPITALET
1 3 10,6 421 Julieta VARGAS CLOS 2008 0 BARCELONA AT
1 4 11,2 1057 Júlia ALBERO LOPEZ 2008 0 C.A. NOU BARRIS
1 5 11,3 1529 Marina GRIFUL CARBÓ 2009 0 C. A. CANALETES
1 6 11,8 1533 Laia PLANAS LLATJOS 2008 0 C. A. CANALETES
1 7 12,5 446 Daniela CASAMAYOR VAZQUEZ 2009 0 BARCELONA AT

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 10,6 4605 Mariona ARENAS ROMÁN 2009 0 ISS-L'HOSPITALET
2 2 10,9 1024 Mireia ANTÚNEZ ESTÉVEZ 2008 0 C.A. NOU BARRIS
2 3 11,4 115 Maia SALOMON PAGESPETIT 2009 0 C.E. UNIVERSITARI
2 4 118 1530 Èlia LINARES TEIXIDÓ 2009 0 C. A. CANALETES
2 5 12,2 460 Sílvia RUIZ ROMERO 2009 0 BARCELONA AT
2 6 12,7 1528 Ginevra DAVI 2009 0 C. A. CANALETES
2 7 13,8 448 Jana CHAOS TORRES 2009 0 BARCELONA AT

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 10,0 63 Martina HURTADO CAMPS 2008 0 C.E. UNIVERSITARI
3 2 10,6 412 Blanca MESTRES ALGUERÓ 2009 0 BARCELONA AT
3 3 11,0 1048 Leire RÍOS CASTAÑO 2008 0 C.A. NOU BARRIS
3 4 11,5 4752 Eva RODRÍGUEZ TORRES 2008 0 ISS-L'HOSPITALET
3 5 12,0 1051 Emma SÁNCHEZ MARTÍNEZ 2008 0 C.A. NOU BARRIS
3 6 12,3 527 Gemma ASENSIO MANZANO 2008 0 BARCELONA AT
3 7 12,9 1526 Iria CASTAÑAL RIU 2009 0 C. A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 10,3 1045 Edith OSARO 2009 0 C.A. NOU BARRIS
4 2 10,8 415 Berta PALACIOS BALLARÍN 2008 0 BARCELONA AT
4 3 11,2 1039 Jana MACIÀ JIMENEZ 2009 0 C.A. NOU BARRIS
4 4 11,5 442 Ainara VITALES MUÑOZ 2008 0 BARCELONA AT
4 5 12,5 1030 Aitana ESCUDERO LOBATO 2008 0 C.A. NOU BARRIS
4 6 12,8 1031 Bruna ESCUTIA PIÑOL 2008 0 C.A. NOU BARRIS
4 7 13,4 109 Blanca ROGNONI BONDIA 2009 0 C.E. UNIVERSITARI

60 m.ll. BENJAMI FEMENI



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 7'11"4 1051 Emma SÁNCHEZ MARTÍNEZ 2008 0 C.A. NOU BARRIS
1 2 7'27"1 1024 Mireia ANTÚNEZ ESTÉVEZ 2008 0 C.A. NOU BARRIS
1 3 7'28"8 1529 Marina GRIFUL CARBÓ 2009 0 C. A. CANALETES
1 4 7'30"1 4665 Laia GARCIA ALCARRIA 2008 0 ISS-L'HOSPITALET
1 5 7'37"4 1039 Jana MACIÀ JIMENEZ 2009 0 C.A. NOU BARRIS
1 6 7'37"6 1533 Laia PLANAS LLATJOS 2008 0 C. A. CANALETES
1 7 7'41"1 1528 Ginevra DAVI 2009 0 C. A. CANALETES
1 8 8'11"9 4605 Mariona ARENAS ROMÁN 2009 0 ISS-L'HOSPITALET
1 9 8'16"2 63 Martina HURTADO CAMPS 2008 0 C.E. UNIVERSITARI
1 10 8'17"4 1031 Bruna ESCUTIA PIÑOL 2008 0 C.A. NOU BARRIS
1 11 8'19"7 115 Maia SALOMON PAGESPETIT 2009 0 C.E. UNIVERSITARI
1 12 8'20"0 527 Gemma ASENSIO MANZANO 2008 0 BARCELONA AT
1 13 8'28"2 412 Blanca MESTRES ALGUERÓ 2009 0 BARCELONA AT
1 14 8'29"0 442 Ainara VITALES MUÑOZ 2008 0 BARCELONA AT
1 15 8'30"9 415 Berta PALACIOS BALLARÍN 2008 0 BARCELONA AT
1 16 8'31"2 1530 Èlia LINARES TEIXIDÓ 2009 0 C. A. CANALETES
1 17 8'32"0 1550 Héctor ROBLEDO SAAVEDRA 2009 0 C. A. CANALETES
1 18 8'32"4 1030 Aitana ESCUDERO LOBATO 2008 0 C.A. NOU BARRIS
1 19 8'32"6 1526 Iria CASTAÑAL RIU 2009 0 C. A. CANALETES
1 20 8'33"0 421 Julieta VARGAS CLOS 2008 0 BARCELONA AT
1 21 9'03"2 460 Sílvia RUIZ ROMERO 2009 0 BARCELONA AT
1 22 9'21"9 3 Jana AMAT FERRER 2009 0 C.E. UNIVERSITARI
1 23 9'22"4 448 Jana CHAOS TORRES 2009 0 BARCELONA AT
1 24 9'23"3 446 Daniela CASAMAYOR VAZQUEZ 2009 0 BARCELONA AT

1000 m.m. BENJAMI FEMENI



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 2,75 63 Martina HURTADO CAMPS 2008 0 C.E. UNIVERSITARI 2,30 2,75 2,41
2 2,57 1057 Júlia ALBERO LOPEZ 2008 0 C.A. NOU BARRIS 2,30 2,48 2,57
3 2,47 115 Maia SALOMON PAGESPETIT 2009 0 C.E. UNIVERSITARI 2,18 2,24 2,47
4 2,47 4752 Eva RODRÍGUEZ TORRES 2008 0 ISS-L'HOSPITALET 2,01 1,63 2,47
5 2,43 1024 Mireia ANTÚNEZ ESTÉVEZ 2008 0 C.A. NOU BARRIS 1,40 2,43 2,35
6 2,43 1048 Leire RÍOS CASTAÑO 2008 0 C.A. NOU BARRIS 2,00 2,32 2,43
7 2,41 4605 Mariona ARENAS ROMÁN 2009 0 ISS-L'HOSPITALET 2,00 2,06 2,41
8 2,39 1039 Jana MACIÀ JIMENEZ 2009 0 C.A. NOU BARRIS 2,20 1,93 2,39
9 2,29 421 Julieta VARGAS CLOS 2008 0 BARCELONA AT 1,92 2,29 1,77

10 2,23 1533 Laia PLANAS LLATJOS 2008 0 C. A. CANALETES 1,99 1,96 2,23
11 2,14 1529 Marina GRIFUL CARBÓ 2009 0 C. A. CANALETES 1,54 1,58 2,14
12 2,11 4665 Laia GARCIA ALCARRIA 2008 0 ISS-L'HOSPITALET 1,68 2,06 2,11
13 2,08 1030 Aitana ESCUDERO LOBATO 2008 0 C.A. NOU BARRIS 1,92 2,02 2,08
14 2,05 1050 Maria ROMERO SUAREZ 2009 0 C.A. NOU BARRIS 2,00 2,05 1,82
15 2,05 527 Gemma ASENSIO MANZANO 2008 0 BARCELONA AT 2,00 2,05 1,19
16 1,96 3 Jana AMAT FERRER 2009 0 C.E. UNIVERSITARI 1,74 1,50 1,96
17 1,93 412 Blanca MESTRES ALGUERÓ 2009 0 BARCELONA AT 1,93 1,88 1,91
18 1,92 1051 Emma SÁNCHEZ MARTÍNEZ 2008 0 C.A. NOU BARRIS 1,92 1,89 1,74
19 1,89 442 Ainara VITALES MUÑOZ 2008 0 BARCELONA AT 1,57 1,54 1,89
20 1,82 446 Daniela CASAMAYOR VAZQUEZ 2009 0 BARCELONA AT 1,58 1,82 1,52
21 1,80 1526 Iria CASTAÑAL RIU 2009 0 C. A. CANALETES 1,80 X 1,53
22 1,76 109 Blanca ROGNONI BONDIA 2009 0 C.E. UNIVERSITARI 1,62 1,40 1,76
23 1,75 415 Berta PALACIOS BALLARÍN 2008 0 BARCELONA AT 1,48 1,75 1,19
24 1,74 460 Sílvia RUIZ ROMERO 2009 0 BARCELONA AT 1,74 1,68 X
25 1,72 1528 Ginevra DAVI 2009 0 C. A. CANALETES 1,13 1,63 1,72
26 1,66 1031 Bruna ESCUTIA PIÑOL 2008 0 C.A. NOU BARRIS 1,35 X 1,66
27 1,64 448 Jana CHAOS TORRES 2009 0 BARCELONA AT 1,51 1,33 1,64
28 1,63 1037 Ada LÁZARO ALBERT 2009 0 C.A. NOU BARRIS 1,51 1,22 1,63
29 1,63 1530 Èlia LINARES TEIXIDÓ 2009 0 C. A. CANALETES 1,41 1,63 1,45

LLARGADA BENJAMI FEMENI



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 8,7 337 Adrià CHAOS TORRES 2006 0 BARCELONA AT
1 2 9,2 4792 Arnau ZEBERIO DASCA 2007 0 ISS-L'HOSPITALET
1 3 9,5 1092 Joshua OSARO 2007 0 C.A. NOU BARRIS
1 4 10,1 1595 Urien FERNÁNDEZ GALIÑANES 2006 0 C. A. CANALETES
1 5 10,4 23 Nicolás BORRELL DE SERAS 2007 0 C.E. UNIVERSITARI
1 6 10,9 1590 Nil CUMPLIDO PARDO 2007 0 C. A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 11,1 1606 Luca PAPASIDERO LAGUNA 2006 0 C. A. CANALETES
2 2 11,6 4700 Jan LÓPEZ SIMÓ 2007 0 ISS-L'HOSPITALET
2 3 11,9 6 Bruno ARQUES RAMOS 2006 0 C.E. UNIVERSITARI
2 4 12,5 1593 Jan DIAZ BUIL 2006 0 C. A. CANALETES
2 5 12,9 1076 Rubén ELICES MARTÍN 2006 0 C.A. NOU BARRIS
2 6 13,2 372 Diego LEDO BENJUMEA 2007 0 BARCELONA AT

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 10,0 15 Víctor BARRADO OMENAT 2007 0 C.E. UNIVERSITARI
3 2 11,1 1609 Dídac RODRÍGUEZ SORIANO 2006 0 C. A. CANALETES
3 3 11,8 4724 Joan NOGUERA GIRALT 2007 0 ISS-L'HOSPITALET
3 4 12,2 1108 Carles RUIZ RAJA 2006 0 C.A. NOU BARRIS
3 5 12,6 373 Pep LÓPEZ MELENDO 2007 0 BARCELONA AT
3 6 13,3 1587 Roger BLÁZQUEZ VILA 2006 0 C. A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 10,5 4608 Estenis ARMAN GUSTEMS 2006 0 ISS-L'HOSPITALET
4 2 10,9 43 Oriol FELIUBADALO BORRAS 2007 0 C.E. UNIVERSITARI
4 3 11,3 4695 Bosco LINARES RODRÍGUEZ 2006 0 ISS-L'HOSPITALET
4 4 11,7 357 Roc VERDAGUER BOU 2006 0 BARCELONA AT
4 5 12,1 1649 #N/D #N/D #N/D #N/D
4 6 12,6 1088 Carles MIRANDA ORTIZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 11,7 4656 Jordi Telmo FERRER NOVOA 2006 0 ISS-L'HOSPITALET
5 2 12,2 4790 Unai YUSTE PÉREZ 2007 0 ISS-L'HOSPITALET
5 3 12,6 105 Daniil RASNITSYN 2007 0 C.E. UNIVERSITARI
5 4 12,9 1089 Saül OLALLA LOPEZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS
5 5 13,4 1099 Rubén SANZ MIRO 2007 0 C.A. NOU BARRIS
5 6 1401 131 Miquel VALLS SOBREDO 2006 0 C.E. UNIVERSITARI

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 12,1 4772 Pau SURIÑACH BARRUBÉS 2007 0 ISS-L'HOSPITALET
6 2 12,5 1115 Alejandro ARRAYAS FUERTES 2007 0 C.A. NOU BARRIS
6 3 13,3 4743 Aitor RAIGADA DURÁN 2006 0 ISS-L'HOSPITALET
6 4 13,9 4785 Aaron VILLALBA VILLENA 2007 0 ISS-L'HOSPITALET
6 5 14,6 41 Nil ESCUE ROYO 2007 0 C.E. UNIVERSITARI
6 6 15,9 1084 José Luis MARTIN BRIÓ 2007 0 C.A. NOU BARRIS

60 m.t. ALEVÍ MASCULÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 5'48"4 4695 Bosco LINARES RODRÍGUEZ 2006 0 ISS-L'HOSPITALET
1 2 5'57"0 1595 Urien FERNÁNDEZ GALIÑANES 2006 0 C. A. CANALETES
1 3 6'23"9 1092 Joshua OSARO 2007 0 C.A. NOU BARRIS
1 4 6'24"1 1590 Nil CUMPLIDO PARDO 2007 0 C. A. CANALETES
1 5 6'32"8 1088 Carles MIRANDA ORTIZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS
1 6 6'35"4 1115 Alejandro ARRAYAS FUERTES 2007 0 C.A. NOU BARRIS
1 7 6'47"1 1076 Rubén ELICES MARTÍN 2006 0 C.A. NOU BARRIS
1 8 6'47"6 357 Roc VERDAGUER BOU 2006 0 BARCELONA AT
1 9 7'01"3 1609 Dídac RODRÍGUEZ SORIANO 2006 0 C. A. CANALETES
1 10 7'02"1 1587 Roger BLÁZQUEZ VILA 2006 0 C. A. CANALETES
1 11 7'02"6 4790 Unai YUSTE PÉREZ 2007 0 ISS-L'HOSPITALET
1 12 7'04"0 1649 #N/D #N/D #N/D #N/D
1 13 7'13"7 4792 Arnau ZEBERIO DASCA 2007 0 ISS-L'HOSPITALET
1 14 7'19"6 1089 Saül OLALLA LOPEZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS
1 15 7'27"0 1108 Carles RUIZ RAJA 2006 0 C.A. NOU BARRIS
1 16 7'29"5 372 Diego LEDO BENJUMEA 2007 0 BARCELONA AT
1 17 7'45"1 373 Pep LÓPEZ MELENDO 2007 0 BARCELONA AT
1 18 7'49"3 1593 Jan DIAZ BUIL 2006 0 C. A. CANALETES
1 19 7'50"1 337 Adrià CHAOS TORRES 2006 0 BARCELONA AT
1 20 7'57"3 4656 Jordi Telmo FERRER NOVOA 2006 0 ISS-L'HOSPITALET
1 21 8'26"8 1099 Rubén SANZ MIRO 2007 0 C.A. NOU BARRIS
1 22 8'27"0 4743 Aitor RAIGADA DURÁN 2006 0 ISS-L'HOSPITALET
1 23 8'32"2 4785 Aaron VILLALBA VILLENA 2007 0 ISS-L'HOSPITALET
1 24 8'47"1 1084 José Luis MARTIN BRIÓ 2007 0 C.A. NOU BARRIS

1000 m.m. ALEVÍ MASCULÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 30,73 15 Víctor BARRADO OMENAT 2007 0 C.E. UNIVERSITARI 30,73 25,66 28,86
2 25,00 337 Adrià CHAOS TORRES 2006 0 BARCELONA AT 16,02 25,00 14,36
3 24,21 4792 Arnau ZEBERIO DASCA 2007 0 ISS-L'HOSPITALET X 24,21 X
4 22,60 1593 Jan DIAZ BUIL 2006 0 C. A. CANALETES 20,81 22,60 18,72
5 18,81 357 Roc VERDAGUER BOU 2006 0 BARCELONA AT 10,54 14,55 18,81
6 18,41 1609 Dídac RODRÍGUEZ SORIANO 2006 0 C. A. CANALETES - X 18,41
7 16,58 4695 Bosco LINARES RODRÍGUEZ 2006 0 ISS-L'HOSPITALET 16,58 14,66 15,30
8 16,48 1092 Joshua OSARO 2007 0 C.A. NOU BARRIS 14,57 11,05 16,48
9 16,26 372 Diego LEDO BENJUMEA 2007 0 BARCELONA AT 16,26 15,00 16,03
10 15,48 4608 Estenis ARMAN GUSTEMS 2006 0 ISS-L'HOSPITALET 14,97 15,48 12,60
11 15,45 1595 Urien FERNÁNDEZ GALIÑANES 2006 0 C. A. CANALETES 15,45 14,56 -
12 15,21 4743 Aitor RAIGADA DURÁN 2006 0 ISS-L'HOSPITALET 15,21 X 7,97
13 15,07 1088 Carles MIRANDA ORTIZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS 12,17 15,07 X
14 14,75 1108 Carles RUIZ RAJA 2006 0 C.A. NOU BARRIS 10,38 12,99 14,75
15 14,48 1076 Rubén ELICES MARTÍN 2006 0 C.A. NOU BARRIS X 13,84 14,48
16 14,45 4772 Pau SURIÑACH BARRUBÉS 2007 0 ISS-L'HOSPITALET 13,09 11,99 14,45
17 13,63 6 Bruno ARQUES RAMOS 2006 0 C.E. UNIVERSITARI X 13,01 13,63
18 13,25 4724 Joan NOGUERA GIRALT 2007 0 ISS-L'HOSPITALET 13,03 11,70 13,25
19 12,49 4785 Aaron VILLALBA VILLENA 2007 0 ISS-L'HOSPITALET 10,34 X 12,49
20 12,45 373 Pep LÓPEZ MELENDO 2007 0 BARCELONA AT 11,09 11,84 12,45
21 12,34 4790 Unai YUSTE PÉREZ 2007 0 ISS-L'HOSPITALET 11,65 12,13 12,34
22 12,26 23 Nicolás BORRELL DE SERAS 2007 0 C.E. UNIVERSITARI X X 12,26
23 11,14 1099 Rubén SANZ MIRO 2007 0 C.A. NOU BARRIS 11,14 11,11 8,95
24 10,37 4656 Jordi Telmo FERRER NOVOA 2006 0 ISS-L'HOSPITALET X X 10,37
25 9,81 1089 Saül OLALLA LOPEZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS 9,81 7,80 7,95
26 9,63 4700 Jan LÓPEZ SIMÓ 2007 0 ISS-L'HOSPITALET 9,55 8,65 9,63

Nuls 43 Oriol FELIUBADALO BORRAS 2007 0 C.E. UNIVERSITARI X - -

PILOTA ALEVÍ MASCULÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 9,08 15 Víctor BARRADO OMENAT 2007 0 C.E. UNIVERSITARI 8,90 9,08 8,32
2 5,97 4792 Arnau ZEBERIO DASCA 2007 0 ISS-L'HOSPITALET 5,08 5,83 5.97
3 5,94 4695 Bosco LINARES RODRÍGUEZ 2006 0 ISS-L'HOSPITALET 5,10 5,94 5,10
4 5,75 4743 Aitor RAIGADA DURÁN 2006 0 ISS-L'HOSPITALET 5,75 5,53 5,70
5 5,57 1649 #N/D #N/D #N/D #N/D 5,57 X 5,20
6 5,40 1076 Rubén ELICES MARTÍN 2006 0 C.A. NOU BARRIS 5,40 5,04 4,28
7 5,32 6 Bruno ARQUES RAMOS 2006 0 C.E. UNIVERSITARI 5,32 X X
8 5,19 1587 Roger BLÁZQUEZ VILA 2006 0 C. A. CANALETES X 4,44 5,19
9 5,14 1595 Urien FERNÁNDEZ GALIÑANES 2006 0 C. A. CANALETES 5,14 5,00 4,98
10 5,14 23 Nicolás BORRELL DE SERAS 2007 0 C.E. UNIVERSITARI 5,14 X X
11 5,10 1593 Jan DIAZ BUIL 2006 0 C. A. CANALETES 5,08 5,09 5,10
12 5,10 4608 Estenis ARMAN GUSTEMS 2006 0 ISS-L'HOSPITALET 5,00 X 5,10
13 4,89 1590 Nil CUMPLIDO PARDO 2007 0 C. A. CANALETES 4,71 4,08 4,89
14 4,76 1115 Alejandro ARRAYAS FUERTES 2007 0 C.A. NOU BARRIS 4,76 4,37 4,54
15 4,70 4724 Joan NOGUERA GIRALT 2007 0 ISS-L'HOSPITALET 4,43 4,69 4,70
16 4,70 4790 Unai YUSTE PÉREZ 2007 0 ISS-L'HOSPITALET 4,70 4,21 4,48
17 4,57 1609 Dídac RODRÍGUEZ SORIANO 2006 0 C. A. CANALETES X 4,57 X
18 4,42 1084 José Luis MARTIN BRIÓ 2007 0 C.A. NOU BARRIS 4,07 X 4,42
19 4,37 4785 Aaron VILLALBA VILLENA 2007 0 ISS-L'HOSPITALET 4,37 X 4,25
20 4,25 4772 Pau SURIÑACH BARRUBÉS 2007 0 ISS-L'HOSPITALET - 3,35 4,25
21 3,96 1092 Joshua OSARO 2007 0 C.A. NOU BARRIS 3,96 3,58 X
22 3,94 105 Daniil RASNITSYN 2007 0 C.E. UNIVERSITARI X 3,94 3,38
23 3,87 41 Nil ESCUE ROYO 2007 0 C.E. UNIVERSITARI 3,87 X X
24 3,80 4656 Jordi Telmo FERRER NOVOA 2006 0 ISS-L'HOSPITALET 3,80 X 3,08
25 3,80 1108 Carles RUIZ RAJA 2006 0 C.A. NOU BARRIS 3,80 X 2,60
26 3,52 1089 Saül OLALLA LOPEZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS 3,52 3,12 X
27 3,04 131 Miquel VALLS SOBREDO 2006 0 C.E. UNIVERSITARI 3,04 X X
28 2,38 1088 Carles MIRANDA ORTIZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS 2,35 2,38 X

Nuls 337 Adrià CHAOS TORRES 2006 0 BARCELONA AT X X X
Nuls 372 Diego LEDO BENJUMEA 2007 0 BARCELONA AT X X X
Nuls 357 Roc VERDAGUER BOU 2006 0 BARCELONA AT X X X

PES ALEVÍ MASCULÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 11,0 4685 Lucía HERNÁNDEZ UVIEDO 2006 0 ISS-L'HOSPITALET
1 2 11,8 1095 Cèlia PUJADAS DÍAZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS
1 3 12,6 1555 Ariadna ABADÍAS PISA 2007 0 C. A. CANALETES
1 4 13,4 1584 Amaranta VICIEN LERA 2006 0 C. A. CANALETES
1 5 13,9 384 Aitana GARCIA AGUILERA 2006 0 BARCELONA AT
1 6 14,6 69 Martina LAFUENTE FAUCON 2007 0 C.E. UNIVERSITARI

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 10,8 1098 Júlia ROMERO SUAREZ 2006 0 C.A. NOU BARRIS
2 2 11,5 4633 Helena COBO HUGUET 2006 0 ISS-L'HOSPITALET
2 3 11,9 341 Cintia ESCOLAR CASTILLO 2006 0 BARCELONA AT
2 4 12,6 1570 Marta MESTRE MONFÀ 2006 0 C. A. CANALETES
2 5 13,6 81 Samantha MARI GONZALEZ 2007 0 C.E. UNIVERSITARI
2 6 15,0 1571 Sara MIRÓ BESOLI 2006 0 C. A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 10,7 1568 Alessandra MATTEI ALVAREZ 2006 0 C. A. CANALETES
3 2 11,3 4603 Laia ALONSO PUERTO 2006 0 ISS-L'HOSPITALET
3 3 11,6 1105 Júlia MAGALLÓN GARCÉS 2007 0 C.A. NOU BARRIS
3 4 11,9 1557 Laia ALSINA FARRÁS 2006 0 C. A. CANALETES
3 5 12,8 74 Mireia LLORCA SIMO 2007 0 C.E. UNIVERSITARI
3 6 13,5 533 JulietteMOLINÉ ANGUEIRA 2007 0 BARCELONA AT

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 11,4 1581 Rita SUBÍAS BARDAJÍ 2006 0 C. A. CANALETES
4 2 12,2 1085 Victòria MARTÍN ESCUDERO 2007 0 C.A. NOU BARRIS
4 3 12,6 21 Marina BLANCO JUAN 2006 0 C.E. UNIVERSITARI
4 4 13,2 4737 Aroa PIAZUELO LORCA 2007 0 ISS-L'HOSPITALET
4 5 14,4 380 Sofía SANNINO MEZQUITA 2007 0 BARCELONA AT
4 6 14,9 1559 Andrea BERLANDINO ZURDO 2006 0 C. A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 12,5 93 Ariadna MONTSERRAT RODRIGUEZ 2006 0 C.E. UNIVERSITARI
5 2 12,9 356 Erika VALERO  NAVARRO 2006 0 BARCELONA AT
5 3 13,8 1081 Laia GARRIDO CERDÁN 2006 0 C.A. NOU BARRIS
5 4 14,5 110 Ariadna ROGNONI BONDIA 2007 0 C.E. UNIVERSITARI
5 5 15,1 1572 Carla ORDÓÑEZ NAVARRO 2007 0 C. A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 12,8 1109 Marta POMBO ALDANA 2006 0 C.A. NOU BARRIS
6 2 13,5 1116 Oria FERNANDEZ PEREZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS
6 3 13,9 1082 Marina GONZALEZ LAJE 2006 0 C.A. NOU BARRIS
6 4 15,9 36 Lola DAGA CRUAÑAS 2006 0 C.E. UNIVERSITARI

60 m.t. ALEVÍ FEMENÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 5'45"3 1570 Marta MESTRE MONFÀ 2006 0 C. A. CANALETES
1 2 6'38"2 1568 Alessandra MATTEI ALVAREZ 2006 0 C. A. CANALETES
1 3 6'46"9 1394 Paula CUESTA GARCIA 2007 0 C. A. SANT JUST
1 4 6'56"1 1085 Victòria MARTÍN ESCUDERO 2007 0 C.A. NOU BARRIS
1 5 6'56"5 1082 Marina GONZALEZ LAJE 2006 0 C.A. NOU BARRIS
1 6 7'08"9 81 Samantha MARI GONZALEZ 2007 0 C.E. UNIVERSITARI
1 7 7'13"9 74 Mireia LLORCA SIMO 2007 0 C.E. UNIVERSITARI
1 8 7'18"4 1559 Andrea BERLANDINO ZURDO 2006 0 C. A. CANALETES
1 9 7'18"8 1109 Marta POMBO ALDANA 2006 0 C.A. NOU BARRIS
1 10 7'28"5 1105 Júlia MAGALLÓN GARCÉS 2007 0 C.A. NOU BARRIS
1 11 7'29"5 384 Aitana GARCIA AGUILERA 2006 0 BARCELONA AT
1 12 7'37"4 341 Cintia ESCOLAR CASTILLO 2006 0 BARCELONA AT
1 13 7'46"8 380 Sofía SANNINO MEZQUITA 2007 0 BARCELONA AT
1 14 7'51"0 21 Marina BLANCO JUAN 2006 0 C.E. UNIVERSITARI
1 15 7'54"6 1095 Cèlia PUJADAS DÍAZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS
1 16 7'55"4 1116 Oria FERNANDEZ PEREZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS
1 17 7'56"7 4737 Aroa PIAZUELO LORCA 2007 0 ISS-L'HOSPITALET
1 18 8'00"3 1081 Laia GARRIDO CERDÁN 2006 0 C.A. NOU BARRIS
1 19 8'39"6 533 JulietteMOLINÉ ANGUEIRA 2007 0 BARCELONA AT

1000 m.m. ALEVÍ FEMENI



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 3,60 4685 Lucía HERNÁNDEZ UVIEDO 2006 0 ISS-L'HOSPITALET 3,29 3,15 3,60
2 3,57 1098 Júlia ROMERO SUAREZ 2006 0 C.A. NOU BARRIS 2,75 3,57 3,26
3 3,45 4603 Laia ALONSO PUERTO 2006 0 ISS-L'HOSPITALET 3,15 3,30 3,45
4 3,40 1555 Ariadna ABADÍAS PISA 2007 0 C. A. CANALETES 3,40 3,22 3,23
5 3,37 4633 Helena COBO HUGUET 2006 0 ISS-L'HOSPITALET 3,10 3,00 3,37
6 3,31 74 Mireia LLORCA SIMO 2007 0 C.E. UNIVERSITARI 2,40 3,31 -
7 3,31 1568 Alessandra MATTEI ALVAREZ 2006 0 C. A. CANALETES 3,23 3,31 -
8 3,25 1095 Cèlia PUJADAS DÍAZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS 3,13 3,25 -
9 3,03 1105 Júlia MAGALLÓN GARCÉS 2007 0 C.A. NOU BARRIS 2,98 3,03 -

10 3,01 4737 Aroa PIAZUELO LORCA 2007 0 ISS-L'HOSPITALET 3,01 - -
11 2,99 1109 Marta POMBO ALDANA 2006 0 C.A. NOU BARRIS 2,99 X -
12 2,98 36 Lola DAGA CRUAÑAS 2006 0 C.E. UNIVERSITARI 2,93 2,97 2,98
13 2,97 1116 Oria FERNANDEZ PEREZ 2007 0 C.A. NOU BARRIS 2,97 2,84 -
14 2,93 356 Erika VALERO  NAVARRO 2006 0 BARCELONA AT 2,93 2,83 2,34
15 2,92 1570 Marta MESTRE MONFÀ 2006 0 C. A. CANALETES 2,58 2,92 -
16 2,88 1581 Rita SUBÍAS BARDAJÍ 2006 0 C. A. CANALETES 2,52 2,88 2,72
17 2,81 1557 Laia ALSINA FARRÁS 2006 0 C. A. CANALETES 2,81 2,81 2,66
18 2,67 1082 Marina GONZALEZ LAJE 2006 0 C.A. NOU BARRIS 2,67 2,62 -
19 2,67 81 Samantha MARI GONZALEZ 2007 0 C.E. UNIVERSITARI 2,56 2,67 -
20 2,65 341 Cintia ESCOLAR CASTILLO 2006 0 BARCELONA AT 2,65 2,61 -
21 2,62 21 Marina BLANCO JUAN 2006 0 C.E. UNIVERSITARI 2,62 2,56 -
22 2,39 1085 Victòria MARTÍN ESCUDERO 2007 0 C.A. NOU BARRIS 2,35 2,39 -
23 2,34 1572 Carla ORDÓÑEZ NAVARRO 2007 0 C. A. CANALETES 2,02 2,13 2,34
24 2,33 1081 Laia GARRIDO CERDÁN 2006 0 C.A. NOU BARRIS 2,33 2,22 -
25 2,29 384 Aitana GARCIA AGUILERA 2006 0 BARCELONA AT 2,29 2,24 -
26 2,29 1559 Andrea BERLANDINO ZURDO 2006 0 C. A. CANALETES 2,29 2,13 -
27 2,27 1584 Amaranta VICIEN LERA 2006 0 C. A. CANALETES X 2,27 2,22
28 2,24 69 Martina LAFUENTE FAUCON 2007 0 C.E. UNIVERSITARI X 1,80 2,24
29 2,10 380 Sofía SANNINO MEZQUITA 2007 0 BARCELONA AT 2,10 2,05 -
30 2,02 1572 Carla ORDÓÑEZ NAVARRO 2007 0 C. A. CANALETES 2,02 1,92 1,68
31 1,98 533 JulietteMOLINÉ ANGUEIRA 2007 0 BARCELONA AT 1,96 1,98 -
32 1,98 110 Ariadna ROGNONI BONDIA 2007 0 C.E. UNIVERSITARI 1,40 1,94 1,98

LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 (1a. Jornada)
L'Hospitalet de Llobregat, 5 de novembre de 2016

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 5,79 1568 Alessandra MATTEI ALVAREZ 2006 0 C. A. CANALETES 5,02 5,79 4,98
2 5,29 93 Ariadna MONTSERRAT RODRIGUEZ 2006 0 C.E. UNIVERSITARI 4,45 5,09 5,29
3 4,97 1555 Ariadna ABADÍAS PISA 2007 0 C. A. CANALETES 4,97 4,81 4,72
4 4,89 4603 Laia ALONSO PUERTO 2006 0 ISS-L'HOSPITALET 4,64 4,44 4,89
5 4,79 1581 Rita SUBÍAS BARDAJÍ 2006 0 C. A. CANALETES X 3,70 4,79
6 4,70 1570 Marta MESTRE MONFÀ 2006 0 C. A. CANALETES 4,70 4,55 4,41
7 4,44 1584 Amaranta VICIEN LERA 2006 0 C. A. CANALETES 4,19 4,44 4,43
8 4,19 4633 Helena COBO HUGUET 2006 0 ISS-L'HOSPITALET 3,40 3,82 4,19
9 4,06 1571 Sara MIRÓ BESOLI 2006 0 C. A. CANALETES 2,26 3,46 4,06

10 3,96 1559 Andrea BERLANDINO ZURDO 2006 0 C. A. CANALETES 3,94 3,96 3,52
11 3,54 4737 Aroa PIAZUELO LORCA 2007 0 ISS-L'HOSPITALET 3,38 3,54 X

PES ALEVÍ FEMENÍ


